
   

Istituto Professionale di Stato “V.Telese” Ischia 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA  

 SERVIZI COMMERCIALI   

SERVIZI PER L’AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALE 

 

Email: narh04000p@istruzione.it www.ipsteleseischia.gov.it Pec.:  narh04000p@pec.istruzione.it  

 

 

Codice Meccanografico: NARH04000P 

Via Fondo Bosso n.1/3  - 80077 Ischia (Na) - Pbx 081/983210 - Fax 0813334555 

 

            Prot. 7036/C14                                                                                                    Ischia 29.12.2016 

Oggetto: Graduatoria provvisoria affidamento dell’incarico di medico competente per il 

servizio di sorveglianza  sanitaria E.F. 2017 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’esigenza di affidare l’incarico di medico competente per il servizio di sorveglianza sanitaria 

E.F. 2017; 

Vista la determina dirigenziale prot. 6631/C14 del 07.12.2016; 

Visto l’avviso a presentare manifestazioni d’interesse prot. 6632/C14 del 07.12.2016 entro il 

19.12.2016; 

Visto il verbale di valutazione delle manifestazioni d’interesse prot. 6941/C14 del 20.12.2016; 

Considerato che in data  22/12/2016 è stata inoltrata  lettera di invito a presentare la propria offerta ai 

seguenti manifestanti:  

 

1. Dr. CRISCUOLO VITTORIO - Via Luca Tozzi, 13 - Frignano 81030 Caserta / Prot. 

6957 del 21.12.2016 

2. Dr. MORGERA LUIGI - Via M. Mazzella, 88 - 80077 Ischia (NA) – prot. 6959 del 

21.12.2016 

3. Dott.ssa INSERRA GIUSEPPINA Via Strettoia, 10 - Sant’Anastasia - 80048 Napoli. 

Prot. 6960 del 21.12.2016 

4. Ditta 626 Mi.Ro. Srl - Via G. Winckelmann, 29 – Ercolano 80056 Napoli / Prot. 

6958 del 21.12.2016 

5. Dr. VOZELLA ANDREA - Via Moscati, 20 - 83100 (AV) -  Prot. 6961 del a 

21.12.2016 

 

Preso atto delle offerte pervenute alla data di scadenza (28.12.2016 ore 12.00), dai seguenti 

partecipanti : 

1. Dott.ssa INSERRA GIUSEPPINA Via Strettoia, 10 - Sant’Anastasia - 80048 Napoli. 

Prot. 7007 del 28.12.2016 

2. Ditta 626 Mi.Ro. Srl - Via G. Winckelmann, 29 – Ercolano 80056 Napoli / Prot. 7006 

del 28.12.2016 

3. Dr. VOZELLA ANDREA - Via Moscati, 20 - 83100 (AV) -  Prot. 7005 del a 

28.12.2016 

4. Dr. MORGERA LUIGI - Via M. Mazzella, 88 - 80077 Ischia (NA) – prot. 6959 del 

21.12.2016 

 

 

 

 

 



   

Istituto Professionale di Stato “V.Telese” Ischia 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA  

 SERVIZI COMMERCIALI   

SERVIZI PER L’AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALE 

 

Email: narh04000p@istruzione.it www.ipsteleseischia.gov.it Pec.:  narh04000p@pec.istruzione.it  

 

 

Codice Meccanografico: NARH04000P 

Via Fondo Bosso n.1/3  - 80077 Ischia (Na) - Pbx 081/983210 - Fax 0813334555 

DISPONE 

 

 la graduatoria provvisoria per l’affidamento dell’incarico di medico competente per il 

servizio di sorveglianza sanitaria E.F. 2017, avverso la quale è possibile ricorrere entro tre 

giorni dalla data di pubblicazione. 

  

Candidato Punteggio 

Dott. Vozella Andrea 40 

Mi. Ro. Srl 39 

Dott. Morgera Luigi 38 

Dott.ssa Inserra Giuseppina 36 

 

 

Il responsabile del procedimento è il Direttore S.G.A. Dott.ssa Paola Barra. 

 

 

                                                                                                                                
 

 

                                                                                                             

 
F.to Il Dirigente Scolastico 

Prof. Mario Sironi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993 

 


